

# Kukiz stanie na czele komisji śledczej

11 lutego 2022

Zgodnie z zapowiedziami Pawła Kukiza, po uzgodnieniach wśród partii opozycyjnych, złożono wniosek o powołanie komisji śledczej ws. inwigilacji. Ma ona zająć się okresem 2005-2021. Jej szefem zostanie Paweł Kukiz (jakiś czas temu zapewniał, że działa razem z PiS-em wzajemnie się ochraniając, patrz wideo niżej – przypis WM).

<https://www.youtube.com/watch?v=9G-p1J65Prk>

Na zwołanej wczoraj konferencji prasowej przedstawiciele środowisk opozycyjnych zadeklarowali poparcie dla inicjatywy Pawła Kukiza o powołaniu komisji śledczej ws. inwigilacji w latach 2005-2021. Wcześniej opozycja, m.in. Koalicja Obywatelska domagała się powołania komisji śledczej ds. Pegasus, czyli obejmującej tylko ostatni okres. Zgodnie z propozycją, którą przedstawiał w mediach Paweł Kukiz już kilka dni temu, 5 miejsc w komisji ma przypaść PiS, 5 przedstawicielom środowisk opozycyjnych, a jedno dla Kukiz'15. Obejmie je Paweł Kukiz, który jednocześnie zostanie przewodniczącym komisji śledczej. Przedstawiciele partii opozycyjnych potwierdzili na dzisiejszej konferencji prasowej, że ostatecznie wyrazili zgodę na porozumienie na takich zasadach.

Wniosek o powołanie komisji śledczej trafił już do marszałek Sejmu. O złożonym wniosku do marszałek sejmu Elżbiety Witek, poinformował na „Twitterze” dziennikarz Radia Nowy Świat Klaudiusz Slezak.

O szczegółach przedstawiciele partii opozycyjnych poinformowali na specjalnie zwołanej konferencji prasowej.

Całe zdarzenie skomentował prezes Lewicy Włodzimierz

Czarzasty. „Powołanie takiej komisji może być miejscem i sposobem na to, żeby prawda, która wyjdzie na jaw w trakcie tej komisji, zmieniła wiele w naszym kraju” – napisał na „Twitterze” w jednym ze wpisów Czarzasty. „Doszliśmy do jednego wniosku, że jeżeli nie byłibyśmy w stanie porozumieć się ws. powołania komisji, to bardzo by źle świadczyło o opozycji i bez względu na to, jak trudne byłyby rozmowy, uznaliśmy, że konsensus jest tu najważniejszy” – dodał prezes Lewicy.

Autorstwo: Sebastian Tomczak

Na podstawie: [Twitter.com](#) [\[1\]](#) [\[2\]](#)

Źródło: [MediaNarodowe.com](#)